
La giustizia amministrativa nella
Chiesa
Read More
SKU: 11692
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: AA.VV.editore: Libreria editrice Vaticana
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 208 pagine, brossura, fino a pagina 30 sottolineatiure e segni al margina a biro, altrimenti
ottimo brossura Buono (Good) (11692)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-giustizia-amministrativa-nella-chiesa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


L'io diviso. Studio di psichiatria
esistenziale
Read More
SKU: 11624
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Laing, Ronald D.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 230 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11624)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lio-diviso-studio-di-psichiatria-esistenziale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Intorno al Futurismo
Read More
SKU: 11251
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Alessandra Borghese e Sergio Illuminato, a
cura dieditore: De Lucaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1991

Product Description
In 4, pp. 158. Brossura. Numerose illustrazioni nel testo. Movimento Culturale Romano
Associazione Culturale. Catalogo della mostra svoltasi in occasione del Romafestival 91,
Scuderie di Palazzo Ruspoli e Museoi del Genio, 16 novembre 1991-31 gennaio 1992 brossura
Ottimo (Fine) (11251)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/intorno-al-futurismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Lo strabismo della memoria
Read More
SKU: 11078
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Melandri, Leaeditore: La Tartaruga (Milano)
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
in 8, 180 pagine brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (11078)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-strabismo-della-memoria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Bonifacio precursore dell'Europa
Read More
SKU: 10307
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Romain Willy-Pauleditore: S.E.I. Società
Editrice Internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1991

Product Description
In 8, 284 pagine, legatura editoriale con sovracop., carta leggermente ingiallita rilegato Molto
buono (Very Good) (10307)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bonifacio-precursore-delleuropa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L' anello baltico : profilo delle
nazioni baltiche : Lituania,
Lettonia, Estonia
Read More
SKU: 10117
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Dini, Pietro U.editore: Mariettiluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1991

Product Description
196 pagine, illustrato, 20 cm. brossura, tracce di polvere al tagli brossura Molto buono (Very
Good) (10117)

Mozart tra medici e medicine
Read More
SKU: 8817
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Sterpellone Lucianoeditore: San Paolo
Edizioniluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-anello-baltico-profilo-delle-nazioni-baltiche-lituania-lettonia-estonia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/
https://viborada.it/prodotto/mozart-tra-medici-e-medicine/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


in 8, 178 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (8817)

Phraseologia karalitana. Mi alle
volte a Massimiliano toccandone
l'ape di babbo
Read More
SKU: 7645
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Malvio De' Cupineditore: Edizioni
Universitarie della Sardegnaluogo-edizione: Cagliari
anno-edizione: 1991

Product Description
In 16, pp. 135. Brossura e fascetta editoriale. Prima ristampa brossura Molto buono (Very Good)
(7645)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/phraseologia-karalitana-mi-alle-volte-a-massimiliano-toccandone-lape-di-babbo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Deutchland, Deutchland uber
alles. Un libro illustrato di Kurt
Tucholsky e molti fotografi.
Prefazione di Ursula Bavaj
Read More
SKU: 7275
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Kurt Tucholskyeditore: Lucariniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 241. Legatura lucida cartonata. Illustrazioni b/n rilegato Molto buono (Very Good)
(7275)

L'ABC per giocare a scacchi.
Dalle mosse piu semplici alle
partite dei campioni. Le regole, i
sistemi, i piccoli e i grandi
segreti
Read More
SKU: 7195
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Doimo Leonieditore: Editoriale Alberoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/deutchland-deutchland-uber-alles-un-libro-illustrato-di-kurt-tucholsky-e-molti-fotografi-prefazione-di-ursula-bavaj/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/labc-per-giocare-a-scacchi-dalle-mosse-piu-semplici-alle-partite-dei-campioni-le-regole-i-sistemi-i-piccoli-e-i-grandi-segreti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Product Description
252 p. : ill. ; 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7195)

Romanzi e racconti (Vol. 1)
Read More
SKU: 6713
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Calvino Italoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
LXXXVIII, 1393 p. ; 18 cm. Legatura similpelle, nuovo ancora sigillato. Supplemento allegato a
Panorama rilegato Nuovo (New) (6713)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/romanzi-e-racconti-vol-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Ceccano nella Resistenza,
ricordi a quasi mezzo secolo. 3.
edizione
Read More
SKU: 6648
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Resistenza
autore: Tanzini Ugoeditore: Edizioni Manuzioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
208 pagine, illustrato, 22 cm . Sulla sovracoperta: Ciociaria: la nostra guerra e i nostri martiri.
Legatura editoriale con sovracop., tracce di polvere alla sovracop. rilegato Molto buono (Very
Good) (6648)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ceccano-nella-resistenza-ricordi-a-quasi-mezzo-secolo-3-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/resistenza/

